
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

Zprávy z STK, KM (č. 1 – 16.3. 2022) 

 
1. SOUTĚŽE: 

ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2022: 

viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 

 

2. RS (Rozpis soutěží) 2021 / 2022: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 

 

3. Upozornění pro kluby a rozhodčí: 

Mužstvo, které bude z mistrovského utkání pořizovat videozáznam, je povinno o tom informovat soupeře a 

rozhodčího utkání. 

Pokud videozáznam bude pořizovat hostující mužstvo, je domácí klub povinen dle SŘ Hlava I § 45 písmena n) 

mu videozáznam umožnit. Rozhodčí do Zápisu o utkání uvede, že z utkání byl pořizován videozáznam. 

 

4. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RS 2021 / 2022 – článek 9 

SOUPISKY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SOUPISKU 

(zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým a zároveň "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

SOUPISKU vytvořit pouze elektronicky v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže !!! 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 21 

odst. 5. SOUPISKU nezasílejte v "papírové" podobě - na takové soupisky nebude brát STK / KM zřetel !!! 

 

- SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

- dospělí: Zaječov 

VÝZVA k předložení soupisek „A“ týmů: 

- dospělí:  Drozdov, Chyňava, Neumětely, Nižbor, Osek, Újezd, Všeradice, Žebrák – termín 22.3. 2022. 

 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat kopii SOUPISKY  

(zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým v krajských a vyšších soutěžích a "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

Kopii SOUPISKY (ve všech kategoriích) doručte na OFS !!! 

Pozn: takovou SOUPISKU můžete zasílat rovněž v elektronické podobě (naskenovanou) na e-mail OFS 

(info@ofsberoun.cz) !!! 

 

VÝZVA k předložení kopií soupisek „A“ týmů: 

- dospělí:  Cerhovice, ČL-U Beroun, Hořovice, Komárov, Loděnice, Tlustice, Zdice – termín 22.3. 2022. 

- mládež:  ČL-U Beroun (ml. žáci), Hořovice (st. žáci + ml. žáci), Králův Dvůr (ml. žáci) – termín 30.3. 2022. 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


5. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RS 2021 / 2022 – článek 11 

 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - starší žáci, mladší žáci a přípravky. 

 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 

starší žáci (do 30.3. 2022): Drozdov / Tlustice 

mladší žáci (do 30.3. 2022): Drozdov / Cerhovice, Svatá / Broumy 

starší přípravka (do 6.4. 2022): Broumy / Svatá, Hostomice / Felbabka 
Pozn.: přípravky definitivně až na základě samostatného „jarního“ losovacího aktivu této kategorie – čtvrtek 17.3. 2022 

 

6. ZMĚNY hracího dne (času), příp. hřiště – JARO 2022: 

Kluby - ZMĚNY: 

OSOV – IV. A – hřiště Chlumec (podrobnější info – viz níže) 

DROZDOV – OPstŽ – středa (17:00 hod.) 

ZDICE – OPstŽ – sobota (10:00 hod.) 

 

- z rozhodnutí STK / KM a na základě § 8, odst. 4 se sehrají níže uvedená utkání v jiném datu a čase: 

  OP -  21. kolo – neděle – 15.5. 2022 – 17:00 hodin – 2021212A1A2101 – Chyňava – Trubín 

  IV. A -  19. kolo – neděle – 15.5. 2022 – 13:30 hodin – 2021212A3A1901 – Chyňava B – Zdejcina 

 

OSOV – hřiště Chlumec (důvod: rekonstrukce hřiště v Osově): 

  IV. A -  13. kolo – sobota – 2.4. 2022 – 13:30 hodin – 2021212A3A1303 – Osov – Všeradice B 

  IV. A -  15. kolo – sobota – 16.4. 2022 – 14:00 hodin – 2021212A3A1504 – Osov – Chodouň 

  IV. A -  17. kolo – neděle – 1.5. 2022 – 14:00 hodin – 2021212A3A1705 – Osov – Vysoký Újezd 

  IV. A -  19. kolo – neděle – 15.5. 2022 – 14:00 hodin – 2021212A3A1705 – Osov – Libomyšl 

  IV. A -  22. kolo – neděle – 5.6. 2022 – 14:00 hodin – 2021212A3A2202 – Osov – Nižbor B 

 

7. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 
 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

UZAVŘENÉ DOHODY podléhají schválení řídícího orgánu soutěže !!! 

 

8. PŘÍPRAVKY: 

LOSOVACÍ AKTIV – JARO 2022 – OFS BEROUN: 

- čtvrtek – 17. března 2022 – (OPmlPŘ + OPminiPŘ – od 17:00 hodin, OPstPŘ – od 18:00 hodin) 

POZOR: Svatá (místní restaurace). Účast zástupců zúčastněných klubů povinná !!! 

                      Předběžné zařazení klubů do skupin (abecedně řazeno): 
 

STARŠÍ přípravka 

Skupina „FA“ – 6 účastníků 

Cembrit A, ČL-U Beroun A, Chrustenice, Králův Dvůr A, Králův Dvůr B, Zdice A 

Skupina „FB“ – 6 účastníků 

Cembrit B, Drozdov A, Komárov, Liteň, Všeradice, Žebrák A 

Skupina „UA“ – 5 účastníků 

Broumy / Svatá, ČL-U Beroun B, Chlumec, Tetín, Tlustice 

Skupina „UB“ – 5 účastníků 

Hostomice / Felbabka, Hudlice A, Hudlice B, Chodouň, Chyňava 

Skupina „UC“ – 5 účastníků 

Drozdov B, Loděnice, Hýskov, Nižbor, Zdice B 

Skupina „UD“ – 4 účastníci 

Lochovice, Neumětely, Zaječov, Žebrák B 
MLADŠÍ přípravka 

Skupina „FA“ – 5 účastníků 

Cembrit B, ČL-U Beroun A, Králův Dvůr A, Králův Dvůr B, Svatá 

Skupina „FB“ – 5 účastníků 

Cembrit A, Drozdov, Hostomice, Komárov, Žebrák 

Skupina „UA“ – 5 účastníků 

ČL-U Beroun B, Hýskov, Loděnice, Tmaň, Zdice 



Skupina „UB“ – 5 účastníků 

Broumy, Felbabka, Lochovice, Tlustice, Všeradice 

Skupina „UC“ – 4 účastníci 

Cembrit C, Hořovice, Chodouň, Karlštejn 

MINI přípravka 

Skupina „J-A“ – 6 účastníků 

Cembrit B, ČL-U Beroun A, Králův Dvůr A, Králův Dvůr B, Svatá A, Svatá B  

Skupina „J-B“ – 6 účastníků 

Cembrit A, Drozdov, Hostomice, Chodouň, Komárov, Žebrák 

Skupina „J-C“ – 5 účastníků 

ČL-U Beroun B, Hýskov, Loděnice, Tmaň, Zdice 

Skupina „J-D“ – 6 účastníků 

Broumy, Chrustenice, Tlustice, Všeradice A, Všeradice B, Zaječov 

 

9. Odhlášení družstva ze soutěže: 

KARLŠTEJN – STK / KM bere na vědomí oznámení o odhlášení družstva starší přípravky ze soutěžního ročníku 

2021 / 2022.  

 

10. Předání do DK – KARLŠTEJN (viz bod 9): 

- STK OFS Beroun navrhuje dle § 7 článku 2 SŘ k projednání v DK OFS Beroun za disciplinární přečin, 

odhlášení družstva Karlštejn ze soutěže, s návrhem na uložení disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže 

a uložení pokuty. 

 

11. COVID-19 – odložení zápasu: 
Na jarním aktivu klubů (13.3. 2022 – Tmaň) STK informovala o počtu hráčů k možnosti odložení zápasu z důvodu 

COVID-19. Jedná se o §3 odst.1b přílohy 6 SŘ - správný výklad: pokud nemáte z důvodu karanténních opatření 

nejméně 11 hráčů, nemusíte k utkání nastoupit. 

 

12. POHÁR – semifinále – OFS Beroun – středa – 4. května 2022 – 17:30 hodin: 

HUDLICE – ŽEBRÁK 

VŠERADICE – ZADNÍ TŘEBAŇ 

Pozn.:  FINÁLE (4. kolo) je na pořadu ve středu 1.6. 2022 od 17:30 hodin (viz termínová listina). 

 

13. Přátelské zápasy / turnaje: 

– STK žádá kluby o důsledné a včasné hlášení přátelských utkání (turnajů) na všechny (!) tři uvedené e-maily: 

info@ofsberoun.cz, kaderablukas@seznam.cz a h.snajdr@seznam.cz 

(POZOR – pro vlastní kontrolu si vyžádejte zpětné potvrzení o přečtení/doručení vašeho e-mailu). 

Formulář pro hlášení přátelských utkání (turnajů), formulář vyúčtování odměny rozhodčím a zápis o utkání – všechny 

tyto dokumenty jsou volně ke stažení na webu OFS. 

 

14. ŽÁDOST – Tetín: 

JARO - utkání v roli pořadatele pouze na hřištích soupeřů – STK žádost klubu zamítla 

 

15. ŽÁDOSTI – PŘÍPRAVKY /Hudlice, Chlumec/: 

– žádosti klubů předány k projednání KM 

 

16. ZMĚNA NÁZVU KLUBU – SK Březová – Bzová z.s.: 

- STK bere na vědomí 

 

17. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

18. FOTOGRAFIE – IS FAČR – KONTROLA 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR U VŠECH SVÝCH 

HRÁČŮ (ZEJMÉNA MLÁDEŽ) ZKONTROLOVALY, ZDA FOTOGRAFIE ODPOVÍDAJÍ VĚKU HRÁČE 

A PŘÍPADNĚ NAHRÁLY DO IS FAČR NOVÉ FOTOGRAFIE !!! 

 

19. LÉKAŘSKÉ PROHLÍDKY: 

- viz § 37 (Soutěžní řád FAČR) 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:kaderablukas@seznam.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz
http://www.ofsberoun.cz/


20. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

21. Kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS  (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS (levé MENU – 

KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

22. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

ŘÁDNĚ A PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ 

FAKTURY !!! 

 

Zprávy z KR 

 

1. Upozornění pro oddíly hrající IV. třídu:  
Pokud budete plánovat sehrání přátelského utkání v sobotu 26. 3. 2022, nebude možné vám na toto utkání delegovat 

rozhodčího. 

 

2. Aktuality: 
Rozhodčí Ivan Marx ukončil činnost pod OFS Beroun. 

Rozhodčí Modr Lukáš, Pecka Vlastimil, Setnička Josef a Vlachopulos Achileas oznámili přerušení činnosti. 

Hlásí se 3 noví zájemci o činnost rozhodčího, v současné době probíhá jejich proškolování. Věříme, že jejich zájem 

bude trvalý. Další zájemci se mohou stále hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz případně h.snajdr@seznam.cz 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz

